REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1531 DEL  28/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 173 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 173 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 1 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AGOSTINI MARIELLA 19/04/1971 | *** CITTADELLA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AILMI SIDI MOHAMED 12/03/1970 |*** MAROCCO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AIT LAHCEN MOHAMED 07/12/1987 | *** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AIT OUBBA BRAHIM 01/01/1956 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AKRIM RACHID 18/11/1961 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AVANZI DAVIDE 25/12/1981 |*** TREGNAGO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 C 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BAILLAOU SALKA 12/11/1984 |** MAROCCO x
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 2 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN MICHELE AL
*kk *kk
8 BALDISSEROTTO |ANNA MARIA 10/11/1952 TAGLIAMENTO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BALDO SILVIA 16/02/1978 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BAROCCO ELISA 15/08/1988 |*** BOVOLONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
11 BATTISTELLA DANIELA 07/07/1981 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BATTISTONI SILVIA 01/07/1967 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BENATO MARINA 10/05/1978 |*** ESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BERGAMIN SILVANA 18/04/1958 |*** PORTO TOLLE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 3 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BERTON ROBERTA 12/07/1966 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BIOSA ELENA 06/01/1959 | *** BAGHERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BOLOGNA CLAUDIA 27/04/1974 | *** BONDENO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BONAMICO GIADA 04/08/1987 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BONAMINI FABRICIO 18/11/1990 |*** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BONATO CHIARA 16/01/1978 |*** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BONETTO MARTA 07/12/1975 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 4 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BONURA ROBERTA 04/12/1988 | *** CAMPI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BORDIN BARBARA 19/04/1970 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BOUMEGOUTI TARIK 07/07/1979 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk Kkk
25 BRAVICEANU NICOLETTA 05/12/1972 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BRAZZOLOTTO VANIA 07/01/1972 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BUCATARI SABRINA 21/09/1968 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BUSSOLARO ELIO 17/11/1955 |*** ENEGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 5 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BUTTURINI BENEDETTA 28/03/1984 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CAMPANELLA SUSANNA 21/06/1973 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CAMUFFO SILVIA 09/10/1982 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CANCIAN LISA 13/03/1978 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CAPOVILLA LORELLA 08/07/1970 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CARCOTA LEANA 05/03/1982 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CARRARO RENATO 24/12/1952 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 6 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CASAGRANDE LORENA 15/07/1964 |*** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CASOTTI ADRIANA 10/06/1952 |*** ROVIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CECCONELLO GABRIELLA 06/05/1971 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CELLIN KETI 09/06/1973 | *** NOALE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CERONI ANTONELLA 03/10/1970 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CHIEREGATO GLORIA 13/01/1988 |*** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 COLANTONI MARCO 14/06/1969 |*** ANZIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 7 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 COLCONE ANDREA 11/02/1966 |*** LEGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CONGO MADY 01/01/1977 | *** BURKINA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/08/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CONTRERAS o .
45 BARATELLA MARIA ANGELICA | 11/10/1962 CILE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CORTIANA NADIA 06/05/1961 | *** POSINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CUNICO LISA 12/11/1981 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DA RE ROSITA 24/02/1967 |*** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DALAN JESSICA 01/12/1980 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 8 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DALLA VECCHIA | MARIA LENA 13/09/1957 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DAMIAN ANA MARIA 31/07/1980 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DE BONI ELISABETTA 24/07/1971 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DE BORTOLI HELGA 19/08/1973 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DE FILIPPIS STEFANIA 28/03/1972 |*** CARPI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DE MARTIN ULISSE 06/06/1967 | *** SARMEDE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PIOVENE
*kk *kk

56 DE PRETTO MAURIZIO 13/08/1951 ROCCHETTE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 9 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MAMADOU o .
57 DIALLO LAMARANA 15/10/1973 GUINEA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 DICO CASIANA MARIA 31/01/1979 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DISIC VANJA 13/11/1984 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 DRIOUICH MILOUDI 20/09/1972 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 DURANTE LAURA 13/03/1982 |*** MILANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 DZAFERI SEFIT 24/06/1965 | *** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 EL BAZOUNI KHALIL 09/05/1980 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 10 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 EL HALOUI ABDERRAHIM 01/10/1989 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 EL IDRISSI FATIMA 06/01/1968 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 ELLIS MOUNIA 05/01/1973 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 ES SABBAN ABDELHADI 01/06/1975 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 ESPOSITO ORNELLA 16/10/1963 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 FABRELLO CLAUDIO 11/09/1991 |*** SCHIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 FACCI WALTER 26/07/1953 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 11 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FALL MODOU 15/10/1971 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FALSIROLI GIUSEPPE 29/08/1963 | *** CEREA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FERRARI ALBA 08/05/1962 | *** SORIANELLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 FERRARI SILVIA 24/10/1975 | *** FERRARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FORNER PAOLO 19/10/1985 |*** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 FREDRICK ONYEALI 14/11/1972 |*** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 FRIERI FEDERICA 22/07/1964 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 12 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GAIO GIANFRANCO 28/02/1965 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GANBOURI AHMED 26/02/1958 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 GARDIN DAVIDE 14/01/1978 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 GATTO MARIANGELA 18/01/1981 |*** GIOIA TAURO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 GHARIB KHALID 08/05/1969 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 GRAMOLA BARBARA 27/05/1967 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GVOZDANOVIC TAMARA 07/08/1975 |*** CROAZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 13 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 HOSSAIN SALIM 01/01/1976 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 JARJAR AHMED 08/06/1976 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/07/2011 B 4mesi |
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 KHAN MD SHAFIULLAH 09/02/1970 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 KUMAR DINESH 05/05/1979 | *** INDIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 A 8mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
89 KUZMANOVIC DRAGO 15/11/1958 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
90 LAGO GIANCARLO 12/04/1955 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
91  |LAZZARIN MICHELA 16/07/1971 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 14 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 LOVATO MICHELE 17/09/1974 | *** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 LUCIETTO GIUSEPPE 15/10/1970 |*** CITTADELLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MAIMESCU STEFAN 05/01/1956 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 MALACARNE SILVIA 04/07/1963 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MALI ASTRIT 20/11/1982 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 MANFRIN MONICA 09/07/1965 | *** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 MARANGON DAVIDE 05/04/1980 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 15 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 MARTINELLO BARBARA 08/02/1971 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |MASARIN NICOLA 07/04/1974 | *** §&'\\I/E ONA'DI i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |MASCHERONA LUCA 09/02/1983 | *** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |MATAOUI EL MOSTAFA 12/01/1970 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |MENSAH PETER 20/05/1965 | *** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MERLIN DENIS 02/10/1975 | *** PADOVA ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MESSINA GASPARE 04/12/1984 | *** CASTELVETRANO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 16 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
106 |MILIJEVIC VELIMIR 03/01/1960 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MONTE PASQUALE 04/03/1971 | *** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PERAROLO DI
*kk *kk
108 |MORO GIULIO 29/09/1955 CADORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MOUHAMMADI MEHDI 01/08/1973 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MOzzO LAURA 24/10/1985 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |NACCARI DAVIDE 19/03/1968 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |NATALI MARIA GRAZIA 26/03/1964 | *** VILLA rkk
BARTOLOMEA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 17 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |NGOM AWA 09/09/1975 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |ONISOR IULIANA 23/08/1962 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |ONOFREI VASILE 24/02/1968 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |ORIAIFO ROSE AIMANEHI 12/03/1977 |*** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |ORTOLANI PAOLA 17/03/1989 |*** BOVOLONE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |OSTO SERENA 18/09/1981 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |OURO NILE DJAHARA TOURE | 26/04/1985 |*** TOGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 18 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |OWOH BERNARD 29/10/1966 |*** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |PAGNIN FIORELLA 23/10/1971 | *** DOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PAL MIRCEA IOSIF 02/05/1960 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |PANTANO SILVIA 11/11/1976 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk *kk

124 |PAROLLO CARLA 30/07/1972 VICENTINA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |PASINI VALENTINA 17/05/1988 |*** TREGNAGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |PATERNICO' ANTONIA 07/04/1968 |*** PIAZZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 19 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |PEDRON CRISTIANA 02/08/1974 | *** ABANO TERME rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |PENNETTA LUIGI 26/01/1977 | *** TARANTO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

02/08/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |PETRUCCI VALENTINO 07/11/1981 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |PICOZZI VERONICA 05/02/1988 | *** UDINE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |PIEROTTI ROSANNA 06/06/1955 | *** PESCIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |PIN SARA 02/06/1989 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |PIPPO LISA 22/09/1984 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 20 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |PRELA SARA 18/01/1980 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |PRETTO ANNA MARIA 02/09/1955 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |REISENZEIN ELKE 27/09/1973 | *** AUSTRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |RIGON MARIA FEDERICA | 24/05/1962 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |ROSIN ERMANNO 15/06/1981 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CAMISANO
*kk Kkk

139 |ROSIN MASSIMO 08/01/1961 VICENTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |SACILOTTO TANIA 17/12/1975 |*** TORINO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 21 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |SALVUZZI SILVIA 12/05/1979 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |SARTORI LUCIANA 13/03/1960 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

143 |SGALMUZZO KATIA 16/07/1959 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |SOUR ADAMA 01/01/1964 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |SPONCHIADO DONATELLA 02/03/1958 | *** CASALE SUL SILE |***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |STAGNETTI ROBERTO 06/10/1967 | *** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 | TALHA EL KEBIR 01/04/1968 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 22 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |TARCUTA NECULAI 16/07/1952 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

149 |TASSOTTI SABRINA 10/09/1966 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |TECU MARILENA 09/05/1982 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |TESTOLIN GIGLIOLA 05/05/1966 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 | TIMIS DUMITRU 11/08/1973 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |TIMIS GAFIA GAROFITA | 13/01/1974 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | TIMIS SAVA 21/04/1987 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 23 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |TOFFOLO LUCA 21/10/1969 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

REPUBBLICA DI
*kk Kkk

156 |TOKARZ JOANNA TERESA | 20/10/1982 POLONIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |TOMASI DIANA 02/11/1963 |*** VARESE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 | TOMMASI GILBERTO 23/10/1956 | *** NEGRAR il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |TOUIL EL HASSANE 10/09/1957 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |TRENTIN CARLA 26/02/1966 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |TUMMINELLO MARIA 04/11/1975 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 24 /25
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |VANZETTO ERICA 15/02/1985 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/07/2011 C 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |VECCHIATO TIZIANA 16/01/1985 |*** MIRANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |VEDE ELVIRA CRISTINA | 12/12/1976 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |VIRONE SALVATORE 03/02/1968 | *** AGRIGENTO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |VISENTIN GENOVEFFA 14/11/1953 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |WENG ZHIDAN 17/12/1989 |*** CINA ok

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |ZANCHETTA LORENZA 26/12/1970 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1531 del 28/11/2011 Pagina 25 /25

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PASIANO DI
*kk *kk

169 |ZANELLA LUCIANA 21/07/1954 PORDENONE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |ZILIO RAFFAELA 21/11/1963 | *** ALTIVOLE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |ZOICAN MARIAN 19/08/1980 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |ZONATO OTTAVIANO 07/11/1964 | *** SOAVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 | ZULIANI CHIARA 28/03/1985 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1531 DEL  28/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 173 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 173 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1531 DEL  28/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 173 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 173 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1531 DEL  28/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 173 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 173 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1531 DEL  28/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 173 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 173 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1531 DEL 28/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 173 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori

appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



